tranfferrend; Et quod om-
nimodo alii apoltate ordinis predicti ibidem numquam foueantur. Item fi pars aliqua ex predictis
articulos aliquos bonos et parti utrique utiles et placitos excogitauerit, infra hinc et terminum, in
quo preflens contractus debet confumari et finiri, ut illi préfenti concordie imponantur et inferantur.
Item £ aliquis de Regno Polonie fubditos Ordinis in terris iplorum violenter inuaferit et [uper eo
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Capitaneus Regni vel Tenutarius Regni requilitus jufticiam non faceret, extunc pro negligencia
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huiusmodi a capitaneatu vel officio eft deponendus et hoe fi legittime probatum fuerit contra iplum
fimiliter ex altera parte, Si commendator in reddenda iulticia negligens fuerit, deftituatur et nichi-
lominus qui fuccedet iulticiam teneatur facere expeditam. Si wero is, qui pro iulticia ‘racione
delicti predieti requiritur f[mplex fuerit terrigena Et iufticiam facere recularet, extune dampna
iuftieia requirente per Capitaneum de bonis terrigene predicti compenfentur et folventur. Item
pro dampnis perfonis ecclefalticis et iplorum bonis, Eeclefijs et monalterijs In gwerra pre-
fenti per dominos Regem Polonie et Magnum ducem Littuanie antedictos et exercitus in
terra Ordinis illatis et econtra per ordinem in Regno Polonie pontifices, abbates et pre-
lati partis utriusque [ufferre debent et nullus iplorum  racione dampnorum predictorum
partem inferentem eadem debet Jure aut quauis alia impeticione moleftare, quomodolibet fa-
tigare vel turbare, quod eciam litteris fuis autenticis et capitulorum [uorum aut Conuentuum robo-
rabunt. Ttem ad [tatuendum collectorem peccuniarum nauigij circa Thorun Capitaneus domini
Regis Polonie vel is, qui fuerit ad ea deputatus et Commendator Thorunenfis pro tempore exiltens
Conueniant et ipfum ad unum anmum conftituant, qui fub preftito parti utrique juramento peccunias,
quas collegerit, diebus dominicis in manus utriusque prefentet equali porcione diuidendas folutis
preciis famulorum et reparacione nauwium de communi. Et f polt decurfum amni ille collector
parti mon placuerit, extunc partes predicte conueniant et unanimiter tam Capitaneus fiue ad ea
deputatus quam Commendator alium cligant, quociens fuerit opportunum, Seruicia uero per famulos
nauigii predicti, que Scharwerk appellantur, partibus predictis alternatis [eptimanis impendantur et
tune pars quelibet in [ua feptimana ipfis prouideat de expenflis modo et forma ficud actenus eis
elt prouifum. Ttem quod fi in antea una parcium alteri bellorum fremitus aut gwerrarum quod
abfit movere vellet, diffidia contra Concordiam et unionem parantes; Extunc utrinsque partis (ub-
diti et homagiales terrigene et Ciuitatis in hac parte bella mouere uolenti non debent contra reli-
quam parcium confentive in aliqua parte nec adiuunare vel affiftere auxilio, confilio vel fanore per
fe vel alium puplice uel oceulte, faper quo utraque pars [uis [ubditis litteras, inferipeiones et muni-
menta [pecialia dare debet, quod iplos pro huiusmodi non alfiftentes et inobedientes non debet im-
petere, caltigare uel quovismodo impedire, quod futuri Reges Polonie et Magiltri Ordinis antedieti
ad requificionem alterius promittant denuo et fe inferebunt, quod huiusmodi Concordiam inuiolabili-
ter obfernabunt. Item fi aliquando quod abfit contingeret, quod alique difplicencie, iniurie fiue dilt
cordie inter predictos dominos Regem Polonie et Ducem magnum Littuanie ex una et Magiltros
tam in Pruffia quam in Livonia predictos ex alia partibus fpecialiter emerferint, mox pars-lefa al-
teri tenebitur et debebit litteris fuis vel nuncciis illam fignificare iniuriam et tandem ambe partes
efficere tenebuntur, quod ipfarum Confiliarii ad certum locum et diem pro complananda huinsmodi
discordia et iniuria refundenda conuenirent de huiusmodi negociis tractaturi, hoc ipfum inter domi-
nos duces et Magiltros predictos obfernetur. Item omnes uiolaciones trengarum, pacis federum,
ftipulacionum et contractuum, fi que inter partes predictas in gwerris preteritis accidiflent, vigore
prefentis Concordie annullamus et Caflamus: omnes quoque nobiles, Ciues et alios quoseumque ho-
mines in terris Magiftri et Ordinis exiltentes ab omnibus homagiis alias nobis factis et preltitis
liberamus et abfoluimus per prefentes. Promittimus quoque nos tractatores prefentis Concordie [u-
praleripti, pollicemur et [pondemus bona fide fine dolo et fraude pro prefatis Magiftro et Ordine,
quod dictam pacis concordiam et unionem per nos compofitam tractatam et eonclufam prefati Ma-
gilter et Ordo tencbunt, feruabunt et cultodient perpetuis temporibus et in ewum inconcufla fincera
fide fine dolo uel fraudis ferupulo ad iplamque ratificandam, firmandam, roborandam et in formam
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debitam fub titulis dictorum Magiftri et Ordinis fuos prelatos et preceptores cum figillis [(uis ma-
joribus unacum figillis terrigenarum et civitatum per tractatores alterius partis electarum in Gnyw-
cow [uper craftinum diem ante feftum omnium fanctorum proxime venturum deltinabunt et fub
punctis, articulis et Condicionibus fuperius deferiptis ratificabunt, roborabunt et firmabunt, harum
quibus figilla noltra appenfa [unt teltimonio litterarum. Datum in loco [tacionis exercituum noltro-
rum antedictornm videlicet ducis et Regis In flumine Offa ijuxta lacum Melno inter Raczyn et
Rogozno Caftris in terris Pruffie, ipfo die fancti Stanislai pontificis gloriofiffimi, Anno domini Mil-
lefimo quadringentefimo vigefimo fecundo. Littere Concordie fuper perpetua pace Inter nos et Re-
gem et Regnum Polonie Anno mill, IVE, XXII facta et ordinata,
Rad) Racgynsti Cod. dipl. Litth. &, 285.